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XX lat Grupy Kapitałowej Specjał 

Tysiące zaangażowanych, kilkadziesiąt tysięcy zaufanych partnerów, miliony wiernych klientów, niezliczone sukcesy
oraz kolejne wyzwania. Grupa Kapitałowa Specjał obchodzi swoje 20. urodziny. Z tej okazji w dniu 16 marca br. w
Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego w Rzeszowie odbyła się uroczysta gala poświęcona obchodom
jubileuszu XX-lecia Grupy Kapitałowej Specjał. 

Wydarzenie było okazją do podsumowań udanego okresu działalności firmy i rozmów o planach na przyszłość.

Jubileusz 20-lecia Grupy Kapitałowej Specjał świętowano w otoczeniu blisko tysiąca zaproszonych gości, wśród
których znaleźli się najważniejsi partnerzy, współpracownicy oraz przedstawiciele lokalnych władz.  

Uroczysty wieczór w Filharmonii Podkarpackiej otworzyło powitanie gości oraz przemówienie gospodarza gali -
Krzysztofa Tokarza, Prezesa Zarządu GK Specjał. Po nim nastąpiła prezentacja przygotowanego filmu
jubileuszowego. Ponadto w trakcie gali kontrahenci i partnerzy, którzy w wybitny sposób przyczynili się do rozwoju
firmy, otrzymali z rąk Prezesa Krzysztofa Tokarza specjalnie przygotowane na tą okazję statuetki. Jubileuszową galę
poprowadzoną przez Artura Andrusa, uświetnił występ gwiazdy wieczoru Kayah w towarzystwie zespołu muzyków. 

Istotnym elementem uroczystości była inauguracja działalności Fundacji Specjał, założonej po to, aby nieść pomoc
osobom niepełnosprawnym, dyskryminowanym oraz narażonym na wykluczenie społeczne. Grupa Kapitałowa Specjał
w swojej działalności kieruje się obraną misją i wizją Firmy, która oprócz sprawnego funkcjonowania na rynku za cel
stawia sobie podejmowanie działań z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu. Inicjatywa w obecnym kształcie
ma wspierać niepełnosprawne dzieci pracowników firmy, z czasem jednak planujemy rozszerzyć swoją działalność –
deklaruje Krzysztof Tokarz, Prezes Zarządu GK Specjał oraz inicjator Fundacji Specjał. Powstanie fundacji
zainaugurowała, przeprowadzona podczas uroczystości jubileuszowej licytacja dzieł sztuki uznanych artystów, z której
uzyskane fundusze zostaną przekazana na realizację celów statutowych Fundacji. 

20 lat minęło…

Jubileusz Grupy Kapitałowej Specjał to czas podsumowań, refleksji oraz spojrzenia na nowe horyzonty. To historia
budowy firmy opartej na mocnych fundamentach i konsekwentnie realizującej wyznaczone cele. Dziś rzeszowska firma
z ponad 20-letnim doświadczeniem, działa w kilku branżach: hurt i detal FMCG, hurt i detal sprzętu medycznego,
ochrona osób i mienia oraz usługi porządkowe. Jak podkreśla Krzysztof Tokarz: Należymy do czołówki najszybciej
rozwijających się przedsiębiorstw w województwie podkarpackim i do grupy podmiotów o mocnej pozycji na rynku
krajowym. Naszym celem na przyszłość jest dynamiczny rozwój w długiej perspektywie czasowej. Ponadto
pretendujemy do 3 miejsca firm branży FMCG w Polsce, co pozwala optymistycznie patrzeć w przyszłość, a tym
samym planować kolejne ambitne działania. 

Firma, której historia sięga 1990 roku, wyróżnia się na tle konkurencji, a jej dynamiczny i nieustanny rozwój
potwierdzają niezależne rankingi gospodarcze, w których z roku na rok zajmuje coraz wyższe pozycje. Efektem
zaangażowania w realizacje wytyczonych celów są również liczne nagrody uzyskane przez przedsiębiorstwo, a w tym
m.in. Złoty Orzech i Polski Kupiec dla Prezesa GK Specjał Krzysztofa Tokarza, czy też Gazele Biznesu.

Jak zapowiada Prezes Tokarz, firma w kolejne lata wkracza jeszcze bardziej zmobilizowana dotychczasowymi
sukcesami, wierząc, że to dopiero początek historii Grupy Kapitałowej Specjał. 
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